
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Chlápek a ženská, oba v nejlepších letech, 

se seznámí a po několika měsících večerního 

randění se rozhodnou pro společný život.  

O svatební noci na líbánkách v hotelu říká 

nevěsta: 

"Prosím, buď něžný, já jsem ještě panna." 

"Cože?“ zvolá překvapně manžel. „Vždyť 

už jsi byla třikrát vdaná!" 

"To jo, jenže můj první muž byl psycholog 

a chtěl si o tom jenom povídat. Druhý muž 

byl gynekolog a chtěl se mi na ni vždycky 

jen kouknout. A třetí manžel byl filatelista 

a ten chtěl pořád... Sakra, tak moc se mi po 

něm stýská!" 

 
Přijde Dežo k doktorovi a stěžuje si: „Tu 

mě bolí, tady píchá a v krku mě příšerně 

pálí.“  

„A nepil jste náhodou okenu?“ 

„Pil, ale nezabrala!“ 

 

„Proč si chceš vzít toho Pepu, vždyť jste oba 

tak rozdílní?“ ptá se bruneta své kamarádky 

blondýny. 

„No právě, opaky se přece přitahují! Já jsem 

těhotná, a on ne.“ 

 

KONTROLNÍ OTÁZKA: 

Jaký je rozdíl mezi sexuálně nezajímavou 

a naopak velice žádoucí a přitažlivou ženou? 

ODPOVĚĎ: 

Pět až osm panáků kořaly. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Paní učitelka si chce ověřit kreativní myšlení svých žáků, a tak jim položí následující otázku: 

„Jak byste to, děti, udělaly, abyste najednou pobraly co nejvíce melounů?“ 

Přihlásí se Evička a říká: „Já bych pobrala dva melouny. Jeden bych si dala pod levé rameno 

a druhý pod pravé.“ 

Paní učitelka ji pochválí a vyvolá Toníčka, který se překotně hlásí. 

„Já bych pobral tři melouny. Jeden bych si dal pod levé rameno, ten druhý pod pravé rameno 

a třetí meloun bych si narazil na pindíka.“ 

Paní učitelka je vyvedena z míry, neví, co na to říct, a tak raději  

vyvolá Pepíčka, který se také přihlásil. 

„To já,“ triumfuje Pepíček, „bych pobral pět melounů!“ 

Třída na něj překvapeně kouká, stejně jako paní učitelka:  

„A jak bys to provedl, Pepíčku?“ 

„Jednoduše. Jeden meloun bych si dal pod levé rameno,  

druhý pod pravé rameno a na pindíka bych si narazil Toníčka.“ 
 

Soudce vejde do sálu, bouchne kladívkem a říká: "Než začne 

přelíčení, musím vám něco oznámit. Obhájce mi zaplatil 300 

tisíc, abych rozhodl v jeho prospěch. Žalující strana mi dala 

200 tisíc, abych rozhodl v její prospěch. Abych učinil proces 

spravedlivým, vracím obhajobě 100 000."  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sedí policajt na lavičce v parku a usedavě pláče. 

Přisedne si k němu babka a soucitně se ho ptá, 

proč pláče. 

"Ztratil se mi služební pes!" 

"To nemusíte být smutný, však on  

na stanici trefí, uvidíte." 

"On jo, ale já ne!"  

 

Ptá se policista manželky: "Proč 

jsi v noci tak křičela ze spaní?" 

"Měla jsem hrozný sen, znovu 

jsem se vdávala!" 

"A koho sis brala?" 

"Zase tebe!"  
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Policista hlásí do vysílačky: „Náčelníku, jsme 

na místě činu.“  

„Jaká je situace?“  

„Žena zavraždila svého muže. Celkem třicet 

bodných ran.“  

„Proboha! A jaký měla důvod pro tak hrozný 

zločin?“  

„Manžel šlápl na podlahu, kterou právě 

myla.“  

„Podařilo se vám ji zadržet?“  

„Zatím ne, veliteli!“  

„A proč?“  

„Čekáme, až uschne podlaha!“ 

☺☺☺ Na policejní stanici přiběhne 

udýchaný ředitel místní zoologické 

zahrady a zoufale volá: „Rychle něco 

udělejte, utekl nám slon!“ 

Policista se na něho soucitně podívá a 

praví: „Jen se uklidněte a podrobně mi 

popište, jak vypadá.“ 

Říká policista kolegovi: „Včera jsem si 

koupil záchodovou štětku.“ 

„No a jaká je?“ 

„Mám-li říct pravdu, toaletní papír je 

lepší!“ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rok 2040, Praha, základní škola.  

Učitelka vítá žáky a kontroluje 

docházku: 

"Mohamed Ahmed Ali?" 

"Tady!" 

"Mustafa Mohamed Isad?" 

"Zde!" 

"Mich Alves Ely?" 

Ticho… 

"Mich Alves Ely chybí?" 

A ze zadní lavice se nesměle ozve: 

"To budu asi já, ale čte se to 

Michal Veselý!" 
 

Hádka manželů: 

On: "Prosím tě, neštvi mě, nebo 

ve mně probudíš zvíře!" 

Ona: "A ty si myslíš, že se bojím 

osla?"  
 

Manželská hádka vrcholí, ona zuří 

a vykřikuje: 

"Raději jsem si měla vzít ďábla, 

než tebe, tyrane jeden!" 

"Ale, drahoušku, sama přece dobře 

víš, že sňatky mezi blízkými 

příbuznými nejsou dovoleny!"  
 

Nastoupil mladý farář na farnost. Při první zpovědi 

se mu jedna dívka svěřila, že zhřešila kouřením 

pánského přirození. Nezkušený farář si není jistý 

rozhřešením, a proto zajde za kostelníkem a ptá se 

ho: "Co dával pan farář za vykouření penisu?" 

A kostelník mu povídá: "Nevím jak komu, ale mně 

dvacku." 

 



 

 

 

 

 

 

Studenti medicíny mají první praktickou lekci. Stojí kolem operačního stolu s mrtvolou  

a doktor jim vykládá: „Jsou dvě kvality, kterých se doktorům musí dostávat: 

1. Necítit odpor. Stáhne plachtu z mrtvoly, strčí jí prst do konečníku a olízne ho. 

Tak, studenti, teď dokažte, že nemáte odpor, a udělejte to samé.  

Po chvíli to opravdu všichni udělají. 

2. Být pozorný a bystrý. Do mrtvoly jsem zastrčil ukazováček, olízl jsem si však 

prostředníček. Co vy?“  

 

 

 

 

 

 

Děti psaly ve škole slohovou práci na téma „Co je zajímavé?“ 

Pepíček napsal: „Je nás doma pět a všichni spíme ve společném pokoji. V jednom rohu má 

postel tatínek, ve druhém já, ve třetím moje sestra a ve čtvrtém můj malý bratříček. Mamimka 

spí uprostřed pokoje pod velkým skleněným lustrem. Je zajímavé, že když nedávno lustr 

spadl, střepy měl v prdeli tatínek.“ 

 

  

 

  

 

 

 

 

V čekárně u lékaře sedí 

zvědavá paní.  

"A s čímpak jste tady?" 

ptá se pána vedle. 

"Mám žaludeční  

vředy", zní smutná  

odpověď. 

V tom se otevřou  

dveře ordinace  

a sestřička volá:  

"Ten pán s těmi  

vředy na žaludu  

může jít dál." 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Představěj si, Kohn, já vám takhle 

jednou sedím v zahradní restauraci, 

když vtom si ke mně přisedla taková 

pěkná dívenka. Tak jsem ji pozval na 

večeři, potom jsme navštívili kino, 

odtud jsme zašli do baru na skleničku 

a nakonec jsem ji pozval k sobě 

domů, kde jsme se třikrát, představěj 

si, Kohn, třikrát pomilovali!”   

 „To já jim úplně věřím, že seděli v 

zahradní restauraci, i to, že si k nim 

přisedla dívenka (i když asi musela 

mít šedej zákal), věřím jim dokonce, 

že byli spolu u nich doma a že se 

spolu třikrát pomilovali. Ale co jim, 

Roubíček, nemůžu uvěřit, je, že byli 

spolu v kině!”  

Himlhergot, Kohn, když mi věřej, že 

jsem ji pozval na večeři, do baru i ke 

mně domů a že jsme se tam třikrát 

pomilovali, proč mi, ausgerechnet, 

nevěřej, že jsme byli spolu v kině?”  

„To když voni, Roubíček, ještě mohli 

třikrát, tak to ještě žádné biografy 

neexistovaly!”  

 

PROTOŽE NEMÁM POČÍTAČ, SNAŽÍM SE 

ZÍSKAT PŘÁTELE TAK, JAK TO DĚLAJÍ 

LIDÉ NA FACEBOOKU: 

 KAŽDÝ DEN CHODÍM VEN  

A VYPRÁVÍM KOLEMJDOUCÍM, CO 

JSEM JEDL, JAK SE CÍTÍM, CO JSEM 

DĚLAL PŘEDCHOZÍ NOC A CO 

BUDU DĚLAT ZÍTRA VEČER. 

 PAK JIM ROZDÁM SVÉ FOTKY, 

FOTKY RODINY A PSA. TAKÉ 

PŘIDÁM MOMENTKY Z DOVOLENÉ 

A JAK RADOSTNĚ PRACUJI NA 

ZAHRADĚ. 

 POSLOUCHÁM JEJICH ROZHOVORY 

A UJIŠŤUJI JE, ŽE JE MILUJI. 

 A VIDÍTE – FUNGUJE TO! UŽ MÁM 

TŘI PŘÁTELE: DVA POLICISTY  

A PSYCHIATRA. 

 


